

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Heyday A/S

Søren Frichs Vej 38E, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 31 36 73 28

Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Anders Lorentz Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heyday A/S Søren Frichs Vej 38E 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 31 36 73 28 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Anders Lorentz Andersen Ditte Rønn Mads Bygum Krarup
Direktion	Anders Lorentz Andersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	Rønn Andersen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med udvikling og salg af kommunikationsløsninger og hvad der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.029 t.kr. mod 4.234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	22.080.724	22.645.109
1 Personaleomkostninger	-20.235.169	-17.131.580
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-320.187	-292.150
Andre driftsomkostninger	-129.227	0
Driftsresultat	1.396.141	5.221.379
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	134.074	156.269
Andre finansielle indtægter	370.799	852.182
2 Øvrige finansielle omkostninger	-566.973	-763.910
Resultat før skat	1.334.041	5.465.920
Skat af årets resultat	-305.418	-1.231.712
Årets resultat	1.028.623	4.234.208
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.698.569	0
Overføres til overført resultat	0	4.234.208
Disponeret fra overført resultat	-669.946	0
Disponeret i alt	1.028.623	4.234.208

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	355.971	440.000
4 Goodwill	89.576	136.581
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>445.547</u>	<u>576.581</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	451.183	255.128
6 Indretning af lejede lokaler	80.097	16.338
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>531.280</u>	<u>271.466</u>
7 Deposita	1.058.545	490.743
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.058.545</u>	<u>490.743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.035.372</u>	<u>1.338.790</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.966.743	3.826.381
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.894.085	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55	2.397.854
Andre tilgodehavender	90.401	0
Periodeafgrænsningsposter	249.329	87.804
Tilgodehavender i alt	<u>5.200.613</u>	<u>6.312.039</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.959.834	6.656.555
Værdipapirer i alt	<u>4.959.834</u>	<u>6.656.555</u>
Likvide beholdninger	7.694	12.198
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.168.141</u>	<u>12.980.792</u>
Aktiver i alt	<u>12.203.513</u>	<u>14.319.582</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	277.658	343.200
Overført resultat	2.883.396	3.487.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.698.569	1.113.208
Egenkapital i alt	5.359.623	5.444.208
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.177	12.174
Hensatte forpligtelser i alt	18.177	12.174
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	218.468	1.120.964
Anden gæld	1.160.739	1.121.487
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.379.207	2.242.451
Gæld til pengeinstitutter	359.434	1.333.673
Modtagne forudbetalinger fra kunder	465.633	553.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.029.443	614.904
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.672	2.472
Selskabsskat	1.120.964	1.095.367
Anden gæld	2.467.360	3.020.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.446.506	6.620.749
Gældsforpligtelser i alt	6.825.713	8.863.200
Passiver i alt	12.203.513	14.319.582

10 Oplysninger om dagsværdi**11 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Reserve for udvik- lingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
juni 2022	500.000	343.200	3.487.800	1.113.208	5.444.208
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.113.208	-1.113.208
Årets resultat	0	0	-669.946	1.698.569	1.028.623
Regulering af reserve	0	-65.542	65.542	0	0
	500.000	277.658	2.883.396	1.698.569	5.359.623

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.870.967	16.126.912
Pensioner	131.985	763.982
Andre omkostninger til social sikring	232.217	240.686
	<u>20.235.169</u>	<u>17.131.580</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>28</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.674	141.908
Andre finansielle omkostninger	537.299	622.002
	<u>566.973</u>	<u>763.910</u>
	<u>31/5 2023</u>	<u>31/5 2022</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juni 2022	955.000	955.000
Tilgang i årets løb	55.293	0
Kostpris 31. maj 2023	<u>1.010.293</u>	<u>955.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2022	-515.000	-380.000
Årets afskrivninger	-139.322	-135.000
Af- og nedskrivninger 31. maj 2023	<u>-654.322</u>	<u>-515.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	<u>355.971</u>	<u>440.000</u>

Selskabets udviklingsomkostninger består af tekniske løsninger og skabeloner til elektroniske platforme og websites. De indregnes ud fra et skøn over brugstiden af de enkelte løsninger. Udviklingsomkostninger afskrives over den forventede brugstid, der hvert år undergår en revurdering, ligesom nedskrivninger foretages i det omfang det findes nødvendigt.

Noter

	31/5 2023	31/5 2022
4. Goodwill		
Kostpris 1. juni 2022	282.028	282.028
Kostpris 31. maj 2023	282.028	282.028
Af- og nedskrivninger 1. juni 2022	-145.447	-100.322
Årets afskrivninger	-47.005	-45.125
Af- og nedskrivninger 31. maj 2023	-192.452	-145.447
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	89.576	136.581
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juni 2022	826.393	690.641
Tilgang i årets løb	313.576	135.752
Kostpris 31. maj 2023	1.139.969	826.393
Af- og nedskrivninger 1. juni 2022	-571.265	-481.990
Årets afskrivninger	-117.521	-89.275
Af- og nedskrivninger 31. maj 2023	-688.786	-571.265
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	451.183	255.128
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juni 2022	441.110	441.110
Tilgang i årets løb	80.098	0
Kostpris 31. maj 2023	521.208	441.110
Af- og nedskrivninger 1. juni 2022	-424.772	-402.022
Årets afskrivninger	-16.339	-22.750
Af- og nedskrivninger 31. maj 2023	-441.111	-424.772
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	80.097	16.338

Noter

	31/5 2023	31/5 2022		
7. Deposita				
Kostpris 1. juni 2022	490.743	490.743		
Tilgang i årets løb	567.802	0		
Kostpris 31. maj 2023	1.058.545	490.743		
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	1.058.545	490.743		
8. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	6.304.578	0		
Aconto faktureringer	-4.410.493	0		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.894.085	0		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.894.085	0		
	1.894.085	0		
9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/5 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/5 2023	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	218.468	0	218.468	0
Anden gæld	1.160.739	0	1.160.739	1.160.739
	1.379.207	0	1.379.207	1.160.739
10. Oplysninger om dagsværdi				Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. maj 2023				4.959.834
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				-289.613

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for selskabets kreditfaciliteter hos Nordea på t.DKK 3.700 er der givet sikkerhed i værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på i alt t.DKK 4.960. Pr 31.05.2023 er t.DKK 194 af disse kreditfaciliteter i brug.

Selskabet har indgået huslejekontrakter som løber i 3 måneder, hvortil den samlede forpligtelse er på 278 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Funkylab ApS, CVR-nr. 31366291, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
